decimo morioris. » Eo enim anno Narses exarchus ab Imperatore missus Gothos prælio cecidit, et Totilam interfecit. Vida S. Gregorium, III *Dælog.* xii et xiii, et lib. II, cap. xv.

Julianus Apostata Galileorum (ita Christianos vocabat) hostis, celesti tali lotus, interrit, clamans : « Vicisti, Galilee, vicisti. »

Quanta clades fidelibus intulerint Vandali ariani, eorumque rex Hunericus, videre est apud Victorem Uticensem tribus libris, quos de peregrinatione Wandalorum scripsit. At quis finis? Hunericus dum Sanctorum sanguine pastus, tandem a demonie corruptus, propriis se morsibus lanavit, a. Gregorius Turonensis, atque, ut anchor est Victor Uicensis, patefacto in secretoribus partibus corpore, scatens veribus exspiravit.

Constantinus, qui ex fedato, cum baptizaretur,

fonte Copronymus est dictus, juratus B. Virginis et SS. imaginum hostis, ac monachorum exterminator, cum 33 annos in hac saevitia regnasset, ardentissimis corruptus febribus, desperabundus clamabat, vivum esse adhuc igni inexstingibili traditum esse, postulavit ut B. dei genitio (quam toties blasphemias impetravit) suus restituueret honos.

Aistulphus, Longobardorum rex, gravior diu que vexavil Ecclesiam, fideles occidit, destruxit tempa, fidem datum rupit, minatus est se omnes Romanos uno gladio jugulaturum: minatus est et Stephano Papa ac Pipino, tandem Romanum obsecrit. At quis finis? Audi Anastasium: « Infelix, ait, Aistulphus quodam loco in venationem pergens, divino iuctu percussus defunctus est » anno Domini 756.

CAPUT QUADRAGESIMUM.

1. In vigesimo quinto anno transmigrationis nostra, in exordio anni, decima mensis, quarto decimo anno postquam percussa est civitas: in ipsa hac die facta est super me manus Domini, et adduxit me illuc. 2. In visionibus Dei adduxit me in terram Israel, et dimisit me super montem excelsum nimis: super quem erat quasi edificium civitatis vergentis ad Austrum. 3. Et introduxit me illuc: et ecce vir, cuius erat species quasi species ari, et funiculus lineus in manu ejus, et calamus mensura in manu ejus: stabat autem in porta. 4. Et locutus est ad me idem vir: Fili hominis, vide oculis tuis, et auribus tuis audi, et pone cor tuum in omnia, que ego ostendam tibi: quia ut ostendantur tibi adductus es hic: annuntia omnia, que tu vides, domui Israel. 5. Et ecce murus forinsecus in circuitu dominus undique, et in manu viri calamus mensura sex cubitorum, et palmo: et mensus est latitudinem edificii calamo uno, altitudinem quoque calamo uno. 6. Et venit ad portam, que respiciebat viam orientalem, et ascendit per gradus ejus: et mensus est limen porta calamo uno latitudinem, id est limen unum calamo uno in latitudine: 7. et thalamum uno calamo in longum, et uno calamo in latum: et inter thalamos, quinque cubitos: 8. et limen porta juxta vestibulum portæ intrinsecus, calamo uno. 9. Et mensus est vestibulum portæ octo cubitorum, et frontem ejus duobus cubitis: vestibulum autem portæ erat intrinsecus. 10. Porro thalami portæ ad viam orientalem, tres hinc et tres inde: mensura una trium, et mensura una frons tium ex utraque parte. 11. Et mensus est latitudinem liminis portæ, decem cubitorum: et longitudinem portæ, tredecim cubitorum: 12. et marginem ante thalamos cubiti unus: et cubitus eius finis utrinque. Thalami autem, sex cubitorum erant hinc et inde. 13. Et mensus est portam a tecto thalami, usque ad tectum ejus, latitudinem viginti quinque cubitorum: ostium contra ostium. 14. Et fecit frontes per sexaginta cubitos: et ad frontem atrium portæ undique per circuitum. 15. Et ante faciem portæ, que pertinebat usque ad faciem vestibuli portæ interioris, quinquaginta cubitos. 16. Et fenestras obliquas in thalamis, et in frontibus eorum, que erant intra portam undique per circuitum: similiter autem erant et in vestibulis fenestras per gyrum intrinsecus, et ante frontes picture palmarum. 17. Et eduxit me ad atrium exterius, et ecce gazophylacia, et pavimentum stratum lapide in atrio per circuitum: triginta gazophylacia in circuitu pavimenti. 18. Et pavimentum, in fronte portarum, secundum longitudinem portarum erat inferius. 19. Et mensus est latitudinem a facie